受让方名下）完成之日止的期间（包括首尾两日），在不违反本协议约定的情况下，如上市公司发生派

息、送股、资本公积转增股本、配股等除权、除息事项，本协议约定的转让标的股份数量及每股转让价格

将自动进行相应的调整，以保证本协议约定的股份转让比例保持不变。

（2）股份转让价款的支付：

乙方按下述方式分笔向甲方支付股份转让价款： 本次股份转让取得交易所出具的股份协议转让确

认意见书后30日内，在双方向中国证券登记结算有限责任公司申请办理过户登记手续前，乙方向甲方支

付总转让价款的55%，即人民币808,627,050.00元（大写：人民币捌亿零捌佰陆拾贰万柒仟零伍拾元

整）； 本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续并取得证券过户登记确

认书后30日内，乙方向甲方支付剩余转让价款人民币661,603,950.00元（大写：人民币陆亿陆仟壹佰陆

拾万零叁仟玖佰伍拾元整）。 甲方应在收到每笔款项后一个工作日内向乙方出具收款凭证。

（3）税费承担：

甲、乙双方同意，本次股份转让中发生的各项税收、费用由双方根据法律法规相关规定自行承担。

4、交割安排

甲、乙双方同意，于本协议生效后10个交易日内，共同向深圳证券交易所提出就股份转让出具确认